
SECRETARIA GENERAL /  GERENCIA
Venancio G. Ovies
vgarcia@rfhe.com

SECRETARÍA DE 
PRESIDENCIA

Begoña Garrote

presidencia@rfhe.com

COMPETICIONES

COORDINACIÓN 
COMPETICIÓN FUERA DE 

ESPAÑA 

Oihane Prieto

oprieto@rfhe.com

COORDINACIÓN 
COMPETICION EN ESPAÑA

Pilar Maroto

pmaroto@rfhe.com

GESTIÓN COMPETICIÓN

Dalmacio Alonso

dalonso@rfhe.com

GESTIÓN COMPETICIÓN

Bárbara Sanchez

bsanchez@rfhe.com

SECRETARÍA GENERAL

Mar Naharro

mnaharro@rfhe.com

ADMINISTRACIÓN

COORDINACIÓN 
ADMINISTRACIÓN

Javier Diaz

jdiaz@rfhe.com

GESTIÓN ADMINISTRACIÓN

Beatriz Sanz

bsan@rfhe.com

GESTIÓN ADMIONISTRACIÓN

César Canal

canal@rfhe.com

DOCUMENTACIÓN,

GALOPES Y SERVICIOS 
GENERALES

GESTIÓN DOC Y GALOPES

Carmen Perelló

cperello@rfhe.com

GESTIÓN DOC Y GALOPES

Lorena Madroñal 

lmadronal@rfhe.com

FORMACIÓN Y ENSEÑANZA

Raquel Antonio

rantonio@rfhe.com

SISTEMAS Y SERVICIOS 
INFORMATICOS

Nabil Moubarriz

mnabil@rfhe.com

ADJUNTA A DIRECCIÓN

Belen Flores

bflores@rfhe.com
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